
 میزان مصرف گاز به عدد 
۶۵۵ میلیون متر مکعب رسید 

رئیس راهبری شرکت ملی گاز کشور گفت: روز گذشته میزان مصرف گاز 
در بخش خانگی و تجاری به عدد ۶۵۵ میلیون مترمکعب رسید. 

غلامرضا کوشکی رییس راهبری شرکت ملی گاز کشور گفت:در هفته 
را در بخش  بودیم که میزان مصرف  گذشته ما شاهد کاهش دما در کشور 

خانگی، تجاری و صنایع غیرعمده افزایش داد.
او گفت: هفته گذشته سه شنبه بالاترین میزان مصرف ۶۸۲ میلیون متر 
مکعب به ثبت رسید خوشبختانه با تدابیر انجام شده ما افت فشار یا قطعی 
گازی در  کشور نداشته ایم.به گفته کوشکی ،روز گذشته میزان مصرف گاز 
به عدد ۶۵۵ میلیون متر مکعب رسید و طبق پیش بینی سازمان هواشناسی 
در هفته جاری با ورود سامانه بارشی جدید پیش بینی می شود مصرف گاز از 
عدد ۶۰۰ میلیون متر مکعب عبور کند.او افزود: در حال حاضر استان تهران 
بالاترین و سپس خراسان رضوی، اصفهان و مازندران بیشترین آمار مصرف 

گاز را به خود اختصاص داده اند.

انرژی4روزنامهاخبار صنعت   یکشنبه 13 اسفند 1402     شماره  2319
 توافق های تازه ایران و روسیه 

برای توسعه میدان های نفت و گاز 
وزیران نفت ایران و انرژی روسیه با بررسی روند اجرای قراردادهای 
موجود بین ۲ کشور در توسعه میدان های نفت و گاز به توافق های 

مطلوبی درباره امضای قراردادهای تازه دیگر در این زمینه رسیدند. 
جواد اوجی در حاشیه هفتمین نشست مجمع سران کشورهای 
انرژی  وزیر  شولگینوف،  نیکلای  با  )جی ئی سی اف(  گاز  صادرکننده 
روسیه دیدار و گفت وگو کرد و در این نشست با حضور نمایندگان 

شرکت های روس از جمله زاروبژنفت و گازپروم هم حضور داشتند.
ایجاد قطب گازی در قالب پیمان شانگهای در منطقه اوراسیا، 
اجرای  و  پیگیری  روند  گاز،  و  نفت  میدان های  توسعه  همچنین 
قراردادهای موجود و رفع چالش های آنها از مسائلی بود که در این 
نشست بحث و بررسی شد. افزون بر این، در این نشست مذاکرات 
مطلوبی درباره امضای قراردادهای تازه به منظور توسعه میدان های نفت 

و گاز با شرکت های روس انجام و توافق هایی محقق شد.
طبق اعلام وزارت نفت، تجارت گاز بین ایران و روسیه و کشورهای 
منطقه و ایجاد زیرساخت های لازم با هدف تحقق تجارت پررونق از 
دیگر مواردی بود که در این نشست درباره آنها بحث و بررسی شد، 
همچنین توافق هایی که پیش از این درباره اتصال شبکه برق ایران و 
روسیه انجام شده بود، در این دیدار پیگیری و موانع موجود بررسی شد 

تا این هدف هرچه سریع تر انجام شود.
جواد اوجی، وزیر نفت روز چهارشنبه )نهم اسفندماه( در نشست 
همکاری های  مشترک  کمیسیون  نشست  هفدهمین  پایان  خبری 
اقتصادی ایران و روسیه تصریح کرده بود که مذاکرات با شرکت های 
در  ایران  نفت  ملی  شرکت  سوی  از  که  ماه هاست  روسیه  توانمند 
حال انجام است و تاکنون قرارداد توسعه هشت میدان نفتی ایران با 
شرکت های روس امضا شده که بیش از ۲۰۰ هزار بشکه از افزایش تولید 

نفت خام ایران از محل این قراردادها بوده است.

مدیرعامل آبفای کشور: 

۳۳۹ شهر کشور دچار تنش آبی هستند 
امینی گفت: بر اساس پایش صورت گرفته برای ۱۸ استان و ۳۳۹ 
شهر دچار کم آبی پروژه هایی تعریف شده است که در زمان مقرر به 

بهره برداری خواهد رسید. 
هاشم امینی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب کشور با اشاره به این 
که برای پیک مصرف سال آینده برنامه ریزی شده است، گفت: تامین 
آب شرب و بهداشتی در تمام سال به خصوص ایام منتهی به پایان سال 
و ایام نوروز جزو دغدغه های صنعت آب به شمار می آید و ما برای این 

ایام و پیک مصرف تابستان برنامه هایی در نظر گرفته ایم.
مدیرعامل شرکت آبفای کشور با بیان این مطلب که در اول سال 
آبی مجموعه منابع آبی در کل کشور رصد و پایش می شود، گفت: برای 
سال آینده هم این پایش انجام شده و برای ۱۸ استان و ۳۳۹ شهر که 
با ناترازی آب مواجه هستند پروژه هایی تعریف شده که در زمان مقرر 
به بهره برداری می رسد.هاشم امینی با اشاره به اینکه اکنون تعداد ۱۹۶ 
طرح فاضلاب شهری در قانون بودجه سنواتی کل کشور دارای ردیف 
پایان سال ۱۴۰۲ حدود ۲۳  تا  این طرح ها  افزود: در  اجرایی است، 
هزار میلیارد تومان هزینه شده که اعتبار مورد نیاز برای اتمام بیش از 
۲۲۹ هزار میلیارد تومان است.وی اعتبار مصوب سال ۱۴۰۲ طرح های 
فاضلاب را نیز ۷،۱۴۶ میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: تخصیص اعتبار 
برای طرح های فاضلاب تا پایان بهمن ماه سال جاری ۳،۳۳۷ میلیارد 
تومان )معادل ۴۷ درصد( است که ۶۸ درصد آن به صورت نقدی و 
مابقی به صورت اسناد خزانه مدت دار تخصیص یافته است. در حال 
حاضر ۴۳ طرح های فاضلاب دارای پیشرفت فیزیکی بیش از ۸۰ درصد 
است.به گفته امینی ۱۱۱ میلیارد تومان از محل ردیف های متفرقه به 
منظور کمک به تکمیل طرح های نیمه تمام فاضلاب تا بهمن ماه امسال 

تخصیص یافته است.

میان  منحصربه فرد  تحقیقات  انجام  به دلیل  نفت  صنعت  پژوهشگاه 
اعضای جی ئی سی اف در حوزه جمع آوری گازهای مشعل و عملیاتی کردن 
دریافت  را  گاز  کشورهای صادرکننده  مجمع   ۲۰۲۴ جایزه  تحقیقات،  این 

کرد. 
رویداد جوایز مجمع کشورهای صادرکننده گاز )جی ئی سی اف( که هر دو 
سال یک بار برگزار می شود، مناسبت مشخصی است که در آن از افراد نخبه 
و مؤسسه های تحقیقاتی که در طول دوران حرفه ای خود رکوردی برجسته  
قابل توجه و  تأثیر مثبت، واضح،  یا  در موفقیت در صنعت گاز نشان داده اند 
پایداری روی صنعت گاز، به ویژه از طریق حمایت، تدوین سیاست ها، مشارکت 

بین المللی، تحقیق و آموزش داشته اند، تجلیل می شود.  
دسته بندی جوایز شامل سه دسته است و جوایز ممتاز برای نامزدی وجود 
دارد؛ نخست جایزه بنیاد و پیشرفت جی ئی سی اف یک لوح سپاس نخبگانی 
است که به افرادی اعطا می شود که در تأسیس جی ئی سی اف یا دستیابی به 
اهداف راهبردی آن نقش داشته اند. این جایزه برجسته به نامزدهای کشورهای 

جی ئی سی اف در سطح وزیران و بالاتر محدود است.  
دوم جایزه دوست جی ئی سی اف از افراد و مؤسسه هایی که در همکاری با 
این مجمع در پیشبرد اهداف جی ئی سی اف یا به طور کلی صنعت گاز طبیعی 

رکوردی برجسته  را ثبت کرده اند، قدردانی می کند.  
سوم هم جایزه جی ئی سی اف برای تعهد بلندمدت به گاز طبیعی، از افراد 
و مؤسسه های تجلیل می کند که در طول یک دوره کاری، رکورد برجسته ای 

در موفقیت در بخش گاز طبیعی به نمایش گذاشته اند.  

به این ترتیب در سال ۲۰۲۴ میلادی، از طرف ایران، پژوهشگاه صنعت 
نفت به ریاست عظیم کلانتری اصل موفق به دریافت جایزه جی ئی سی اف برای 

تعهد بلندمدت به گاز طبیعی شد.
احمد اسدزاده، معاون امور بین الملل و بازرگانی وزیر نفت پیش تر در این 
باره اعلام کرده بود که با توجه به تلاش ها و پیگیری های انجام شده از سوی 
بازتاب  در  بین المللی  سازمان های  و  مجامع  با  روابط  و  اوپک  امور  کل  اداره 
تلاش ها و موفقیت های ایران در شرایط تحریمی، پژوهشگاه صنعت نفت برای 
دریافت جایزه جی ئی سی اف انتخاب شده است که در نشست یادشده جایزه 

خود را دریافت خواهد کرد.
وی با بیان اینکه مؤسسه تحقیقات گاز جی ئی سی اف یکی از دستاوردهای 
مهم همکاری میان اعضاست که یک کارگروه علمی فنی با حضور کشورهای 
عضو دارد، گفته بود: این کارگروه که کار خود را پیش از گشایش رسمی مرکز 
آغاز و تاکنون ۳۰ طرح ارسالی از کشورهای عضو را بررسی کرده و از میان این 
طرح ها، پنج طرح برای اجرا انتخاب شده است، یکی از این طرح ها با عنوان 
طرح مدیریت و جمع آوری گازهای مشعل از ۵ طرح معرفی شده از طرف ایران 
پیشنهاد شده و قرار است به عنوان نخستین اولویت از سوی مؤسسه تحقیقات 

گاز اجرا شود.

بیان  با  نیرو  وزارت  غیرعامل  پدافند  و  بحران  مدیریت  دفتر  مدیرکل 
اخیر  بارندگی های  بلوچستان در کنترل سیلاب  و  اینکه سدهای سیستان 
در  مترمکعب   ۲۵۰۰ دبی  با  سیلاب  زیردان  سد  گفت:  بودند  موثر  بسیار 

ثانیه را مهار کرد.
مناطق  برخی  در  سیلاب  شدن  جاری  درباره  مقیمی«  اعتضاد  »سید 
استان سیستان و بلوچستان گفت: با توجه به پیش بینی های هواشناسی، پیش 
از باران و وقوع سیلاب اطلاع رسانی های مستمر در این منطقه صورت گرفت.

اشاره  با  نیرو  وزارت  غیرعامل  پدافند  و  بحران  مدیریت  دفتر  مدیرکل 
منطقه  در  بارندگی  میزان  افزود:  منطقه،  این  در  باران  کم  سابقه  بارش  به 
البته پیش بینی و تمهیدات لازم  بوده است؛  قابل ملاحظه  بسیار  بلوچستان 

در این باره اندیشیده شده بود.

وی به رهاسازی آب سدهای این استان پیش از بارش باران اشاره کرد و 
یادآور شد: با وجود رهاسازی مخازن سدهای استان، شاهد سرریز شدن برخی 
از سدها به دلیل حجم بالای بارندگی بودیم که البته با همه تفاسیر این امر 

از شدت سیلاب کاسته است.
مقیمی با بیان اینکه حجم بارندگی روزهای اخیر این استان بین ۳۰۰ 
میلی متر تا ۵۶۰ میلی متر به ثبت رسیده است،به تاثیر قابل توجه سدها به 
عنوان یکی از بهترین ابزار و امکانات برای مهار سیلاب و نیز ذخیره منابع آبی 
تاکید کرد و گفت: سدها در کنترل سیلاب بسیار موثر هستند. برای نمونه 
در بالادست سد زیردان شاهد دبی سیلاب با ۲۵۰۰ مترمکعب در ثانیه بودیم 
که با هدایت به سمت مخازن این سد و در نهایت سرریز شدن، این سیلاب با 

دبی ۴۰۰ مترمکعب در ثانیه آزادسازی شد.

وی خاطرنشان کرد: همچنین دبی ورودی به سد کهیر ۲۰۰۰ مترمکعب 
در ثانیه بوده است که در صورت نبود این سد خروجی نهایی صفر و همه آب 
بارندگی و سیلاب به سمت دریا روانه می شد. اکنون ۱۸۵ میلیون مترمکعب 

آب در سد کهیر ذخیر شده است.
آب  و  برق  شبکه  به  خساراتی  راستا  همین  در  کرد:  اظهار  مقیمی 
واسطه  به  ابتدایی  ساعات  همان  از  که  شده  وارد  بلوچستان  منطقه 
باره  این  در  است،  شدن  مرتفع  حال  در  موقت،  شیوه های  بکارگیری 
نیز  می توان به شکسته شدن ۱۲۹ پایه شبکه برق در منطقه دشتیاری و 

صدمه به خطوط لوله اشاره کرد.
وی تاکید کرد: نقطه یابی و جاسازی سدها در این منطقه بسیار مفید و 

موثر بوده و از بروز خسارات فاجعه بار جلوگیری کرده است.

ماه   ۱۱ در  اینکه  بیان  با  خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت  مدیرعامل 
خوزستان  در  برق  ساعت  گیگاوات   ۶۲۹ و  هزار   ۴۱ جاری  سال  از  گذشته 
تولید شده، گفت: این میزان برق تولیدی نسبت به سال قبل ۱۴ درصد رشد 

داشته است.
»علی اسدی« بیان کرد: کل تولید برق استان در یازده ماهه سال ۱۴۰۲، 
۴۱ هزار و ۶۲۹ گیگاوات ساعت بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۴۰۱ 

رشد ۱۴ درصدی را نشان می¬ دهد.
وی افزود: انرژی مصرفی در یازده ماهه سال ۱۴۰۲ برابر با ۴۱ هزار و 
افزایش مصرف  بوده که نشان دهنده حدود ۴ درصد  ۴۳۰ گیگاوات ساعت 

انرژی نسبت به مدت مشابه در سال قبل است.

ماه  بهمن  اینکه در  بیان  با  برق منطقه ای خوزستان  مدیرعامل شرکت 
نیز ۲ هزار و ۵۵۵ گیگاوات ساعت برق در خوزستان تولید شده است، ادامه 
داد: از مقدار برق تولیدی در بهمن ماه ۱۴.۶ درصد در نیروگاه های برق آبی، 
۸۵.۱ درصد در نیروگاه های حرارتی و سیکل ترکیبی و حدود ۰.۳ درصد در 

نیروگاه های تولید پراکنده بوده است.
تولیدی در  برق  از ۲ هزار و ۱۷۴ گیگاوات ساعت  اسدی تصریح کرد: 
نیروگاه های حرارتی و سیکل ترکیبی در بهمن ماه، ۴۹ درصد توسط بخش 
خصوصی )نیروگاههای زرگان، آبادان، خرمشهر، بهبهان، غرب کارون و فجر( 
و ۵۱ درصد توسط بخش دولتی  )نیروگاه های رامین ، ماهشهر و دو کوهه( 

تولید و به شبکه تحویل شده است.

وی اظهار کرد: در این بازه زمانی انرژی مصرفی با ۲ هزار و ۱۰۲ گیگاوات 
پیک  و  داشته  افزایش  قبل  در سال  به مدت مشابه  نسبت  ساعت ۱ درصد 
مصرف در بهمن ماه ۱۴۰۲ با مصرف ۳ هزار و ۸۷۴ مگاوات نسبت به پیک بار 

بهمن ماه سال قبل، ۰.۲ درصد افزایش داشته است.
بر اساس این گزارش، ظرفیت منصوبه تولید نیروی برق استان خوزستان 
در بخش انتقال و فوق توزیع برابر با ۱۶ هزار و ۹۴ مگاوات شده است که از 
این میزان ظرفیت منصوبه در بخش آبی برابر با هشت هزار و ۱۹۴ مگاوات 
 DG بخش  ظرفیت  است.  مگاوات   ۵۵۸ و  هزار  هفت  حرارتی  بخش  در  و 
)نیروگاه های تولید پراکنده شامل شامل نیروگاه های حرارتی، نیروگاه های آبی 

و خورشیدی( نیز ۳۴۲ مگاوات است.

صادرات نفت ونزوئلا در فوریه افزایش یافت و به حدود ۶۷۰ هزار بشکه 
در روز رسید اما با ادامه صف نفتکش هایی که معطل بارگیری هستند، تاخیر 

در ارسال محموله های این کشور، بدتر شد. 
مشتریان شرکت نفت دولتی PDVSA در ماه های اخیر، تلاش کرده اند 
پیش از بازگشت احتمال تحریم های نفتی آمریکا، نفتکش هایی را به ونزوئلا 

ارسال کرده و نفت و سوخت این کشور را دریافت کنند.
آمریکا اعلام کرده پس از انقضای معافیت فعلی در ۱۸ آوریل، تحریم ها 
 PDVSA انداز، شرکت  این چشم  برابر  در  ازسرگرفته شوند.  است  ممکن 

برای تحویل محموله ها پیش از پایان مدت معافیت، به سختی تلاش می کند.
بر اساس اسناد و داده های رصد کشتی ها، تحویل محموله ها به مشتریانی 
شامل شرکت آمریکایی شورون و شرکت ریلاینس اینداستریز هند در فوریه 
رقیق  مواد  وجود  عدم  و  ضعیف تر  تولید  اما  یافت  افزایش  ژانویه،  به  نسبت 
 ،PDVSA کننده برای تولید گریدهای نفتی صادراتی، مانع شد که شرکت

صادرات کلی خود را افزایش دهد.
میانگین،  طور  به  شرکت،  این  ونچرهای  جوینت  و   PDVSA شرکت 
نفت و سوخت صادر کرد که مقصد عمده  روز  بشکه در  ۶۷۱ هزار و ۱۴۰ 
این صادرات، آسیا بود و رشد ۷.۵ درصدی در مقایسه با ژانویه داشت. ونزوئلا 
همچنین ۱۹۷ هزار تن فرآورده های نفتی و پتروشیمی صادر کرد که کمتر از 

۲۸۶ هزار تن صادرات ژانویه بود.
صادرات نفت ونزوئلا به آمریکا توسط شورون، از ۱۰۷ هزار بشکه در روز 
در ژانویه، به ۱۸۴ هزار بشکه در روز در فوریه افزایش یافت. صادرات ونزوئلا 
به کوبا که متحد سیاسی این کشور است، حدود ۳۴ هزار بشکه در روز بود و 

تحویل به سایر جزایر کارائیب، اندکی افزایش پیدا کرد.
اسناد داخلی شرکت PDVSA نشان داد عدم وجود ذخایر کافی گرید 
نفتی »مِری ۱۶« و فقدان مواد رقیق کننده وارداتی در بندر نفتی خوزه، مانع 
از آن شد که این شرکت، صادرات خود را برای عمل به قراردادهای تحویل 

فوری، افزایش دهد.
طبق آمار شرکت مالی LSEG، بعضی از نفتکش های بزرگ به مقصد 
آسیا، پس از انتظار به مدت چندین هفته، بنادر ونزوئلا را در روزهای اخیر 
روند  و کندی  برق  از قطعی  پایانه خوزه  نفت ترک کرده اند.  بارگیری  بدون 

بلِنِدیک نفت که بر بارگیری در ژانویه تاثیر گذاشت، بهبود یافته است.
طبق آمار، تا ۲۹ فوریه، دستکم ۱۸ ابرنفتک نزدیک پایانه خوزه و بندر 
آموای، منتظر بارگیری نفت بودند که تعداد آنها نسبت به اواخر نوامبر، افزایش 

داشت.
واردات سوخت ونزوئلا از ۱۲۲ هزار بشکه در روز در ژانویه، به ۱۴۴ هزار 

بشکه در روز در فوریه افزایش یافت.

مدیرعامل نیروگاه شهیدرجایی از هم افزایی و همکاری بین این شرکت 
و سازندگان داخلی در زمینه طراحی و ساخت ۲۴۵ نوع قطعه پرمصرف این 

شرکت در ۱۱ماهه امسال خبر داد.
توضیح  در  قزوین  شهیدرجایی  نیروگاه  مدیرعامل  موتابها   ابوالفضل 
پایداری شبکه سراسری  به  و کمک  برق  تولید  داشت:تداوم  اظهار  این خبر 
انرژی الکتریکی، همواره نیازمند توجه به تامین قطعات و تجهیزات مورد نیاز 
واحدهای نیروگاهی است که این مهم، در نیروگاه شهید رجایی با استفاده از 

دانش طراحی و توانمندی سازندگان داخل کشور، در حال انجام است.
وی تصریح کرد: تامین قطعات واحدهای سیزده گانه نیروگاه، از الویت 
های اساسی این شرکت است که این موضوع بنا به درخواست معاونت های 
تعمیرات نیروگاه بخار و سیکل ترکیبی، با استفاده از دانش طراحی متخصصان 
اداره ساخت داخل امور بازرگانی و با تکیه بر توانمندی سازندگان داخل کشور، 

پیگیری و انجام می شود.
 ،۱۴۰۲ سال  ماهه   ۱۱ در  داشت:  بیان  نیروگاه  مدیره  هیات  رئیس 
در  استفاده  برای  کاربردی  تجهیز  و  قطعه  و۸۱   هزار   ۶ تعداد  توانستیم 
واحدهای ۴گانه ۲۵۰مگاواتی نیروگاه بخار و واحد های ۹گانه نیروگاه سیکل 

ترکیبی طراحی و سپس توسط سازندگان داخلی ساخته شده است.
موتابها  با اشاره به فهرست اقلام و تجهیزات ساخت داخل در ۱۱ ماهه 
امسال افزود : سیل کیت مربوط به پمپ سیستم مه پاش، ساخت شفت مربوط 
به گیربکس های واحد های گازی، ساخت شفت پمپ سوخت اصلی واحد 
گازي،  واحدهاي  بویلر  فن  ایر  سیل  الکتروموتور  براکت  ساخت  گازی،  های 
لقمه ترانزیشن پیس توربین واحد های گازي، سیل رینگ بابیت دار یاتاقان 
به دستگاه سانتریفیوژ  مربوط  دنده  واحدهاي گازي، چرخ  توربین  شماره ۳ 

روغن، درپوش های والو بین ترانسفورماتور و هدر رادیاتورهاي ترانسفورماتور 
اصلي واحدهاي بخار سیکل ترکیبي، سرنازل مشعل هاي  نیروگاه بخار، لاک 
واشر برگردان جهت کمربند یاتاقانهاي ژنراتور، فنر مکانیکال سیل مربوط به 
فیدپمپ بویلر کمکي و ...، نمونه هایی از تجهیزاتی است که طراحی و تهیه 
نقشه های فنی آن در داخل نیروگاه و از سوی متخصصان اداره ساخت داخل 
شرکت انجام و توسط سازندگان داخلی، ساخته و در واحدهای نیروگاه به بهره 

برداری رسیده است.
گفتنی است نیروگاه شهیدرجایی با ۱۳واحد بخاری وسیکل ترکیبی یکی 
از بزرگترین نیروگاه های کشور است که ضمن تولید پایدار انرژی الکتریکی، 
بخشی از قطعات مورد نیاز  خود را با هدف کاهش وابستگی به شرکت های 
قرار  ساخت  ومورد  طراحی  جاری،  های  هزینه  کاهش  منظور  به  و  خارجی 

می دهد.

جایزه ۲۰۲۴ جی ئی سی اف برای جمع آوری گازهای همراه به ایران رسید

ذخیره منابع سیلابی در سد کهیر

رشد 1۴ درصدی تولید برق در خوزستان نسبت به سال گذشته

ماراتن ونزوئلا برای افزایش صادرات نفت پیش از بازگشت تحریم ها

در نیروگاه شهید رجایی محقق شد 

ساخت 245 نوع قطعه نیروگاهی به همت سازندگان داخلی

اخبار

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تكلیــف وضــع وضعیــت ثبتــی و اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۵۷۴۴-۱۴۰۲.۱۰.۱۷ هیــات موضــوع قانــون 
تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثیــت ملــک 
ســنگر تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی اکبــر زمانــی رودپشــتی فرزند محمد علــی بشــماره ملــی  ۲۵۹۳۷۰۲۳۵۴ 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی مشــتمل بــر یــک بــاپ ســاختمان بــه مســاحت ۲۸۰.۹۳ متــر مربــع مفــروز 
از پــلاک ۳۸ فرعــی از ســنگ ۳ اصلــی واقــع در قریــه رودبــرده بخــش ۱۲ ،گیــلان کــه بــرای آن پــلاک شــماره ۳۴۰۰ 
فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی احمــد فیــاض محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص بــه صدور ســند مالكیــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو مــاه اعتراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود 
را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صادرخواهــد شــد. م الــف ۳۱۱۴
تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۲.۱۱.۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۲.۱۲.۱۳

پاکدل رئیس ثبت  اسناد و املاک 7826

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۶۸۵۸ هی ــر رای ش  براب
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق وضعیــت ثبت
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای عبــاس زنــدی  فرزنــد احمــد  
بشــماره شناســنامه ۵ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی  بــه مســاحت ۱۸۰ 
متــر مربــع پــلاک ۲۱۸ و۲۴۵ و۸۷۵ فرعــی از ۲۳اصلــی واقــع در ریحــان آبــاد خریــداری از مالک 

رســمی خانــم بلقیــس ســعیدی محــرز گردیــده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد.  ۶۲۶ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۱۱/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۱۲/۱۳

مصطفی شهبازی-  رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین7800

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول  موض ــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۶۸۳۱  هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم  معصومــه باقرآبادی فرزنــد یحیــی  
بشــماره شناســنامه  ۳۵۸۵صــادره از تهــران در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بابنــای احداثــی به 
مســاحت  ۱۴۰/۰۰متــر مربــع  پــلاک ۳ و۴فرعــی از۱۰۶ اصلــی واقــع در بــاغ صالــح خریــداری 

از مالــک رســمی آقــای موســی الرضــا فلاحــی محــرز گردیــده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد.  ۶۲۷ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۱۱/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۱۲/۱۳

مصطفی شهبازی-  رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین7799

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان  رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف 
ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت وضعی
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض 140260306010009510 -1402/12/10  هی
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق
ــزه  ــای حم ــی آق ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــان تصرف ــک قوچ ــت مل ــوزه ثب ح
ــان در  ــادره از قوچ ــنامه 0860325008 ص ــماره شناس ــلیمان بش ــد س ــوان فرزن اک
یــک بــاب خانــه   بــه مســاحت 165/45 متــر مربــع ، قســمتی از پــلاک 172 
ــمی  ــک رس ــداری از مال ــاد خری ــی نظرآب ــان اراض ــش 2 قوچ ــع  در بخ ــی واق -  اصل
آقــای محمــد صمــدی  محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
ــبت  ــخاص نس ــه اش ــود در  صورتیک ــی ش ــی م ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب در دو نوب
ــخ  ــد از تاری ــی توانن ــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند م ــه صــدور ســند مالکی ب
انتشــاراولین  اگهــی بــه مــدت  دو مــاه اعتــراض خــودرا بهایــن  اداره تســلیم و پــس 
ــراض دادخواســت خــود را  ــخ تســلیم اعت ــدت یکمــاه از تاری از اخــذ رســید ظــرف م
بــه مراجــع قضایــی  تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

ــد .  ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالکی ــررات س ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت و ع
م الف 341

تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/12/13
تاریخ انتشار نوبت دوم :   27 /1402/12 
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آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده شرکت پیام بار آسمان آسیا 

به شماره ثبت 53919  و شناسه ملی  14004773140
بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت فــوق الذکــر دعــوت  بــه عمــل مــی آیــد تــا در 
جلســه مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده مــورخ  1402/12/24 راس ســاعت 13 
بــه آدرس : امــام خمینــی 82 ، پــلاک 12 برگــزار مــی گــردد، حضــور بــه هــم رســانید . 
ــران ــاب مدی ــاده :  1- انتخ ــوق الع ــور ف ــادی بط ــی ع ــع عموم ــه مجم ــتور جلس دس

2-  انتخاب بازرسین    3- تصویب صورتهای مالی منتها به  1401/12/29 
هیئت مدیره شرکت پیام بار آسمان آسیا8278

تاســیس شــرکت ســهامی خــاص مصنوعــات پلاســتیکی کشــش درتاریــخ 
ــی 14013114132  ــه مل ــه شناس ــت 3320 ب ــماره ثب ــه ش 1402/12/03 ب
ــر  ــرح زی ــه ش ــه آن ب ــه خلاص ــده ک ــل گردی ــل دفاترتکمی ــا ذی ــت و امض ثب
جهــت اطــلاع عمــوم آگهــی میگــردد. موضــوع فعالیــت :تولیــد نایلــون چنــد 
ــای لازم از  ــذ مجوزه ــس از اخ ــزوم پ ــورت ل ــترچ درص ــلفون و اس ــه و س لای
ــز  ــدود مرک ــدت نامح ــه م ــت ب ــخ ثب ــت : از تاری ــدت فعالی ــط م ــع ذیرب مراج
ــد،  ــهر الون ــزی، ش ــش مرک ــرز، بخ ــتان الب ــن، شهرس ــتان قزوی ــی : اس اصل
ــان بیهقــی، پــلاک 0، طبقــه  ــی، خیاب ــوار میردامــاد غرب ــی، بل میــر دامــاد غرب
همکــف کدپســتی 3431955684 ســرمایه شــخصیت حقوقــی عبــارت اســت 
ــی  ــهم 10000 ریال ــه 100 س ــم ب ــدی منقس ــال نق ــغ 1,000,000 ری از مبل
تعــداد 100 ســهم آن بــا نــام عــادی مبلــغ 1000000 ریــال توســط موسســین 
طــی گواهــی بانکــی شــماره 136046 مــورخ1402/11/07 نــزد بانــک صنعــت 
و معــدن شــعبه شــهر صنعتــی البــرز قزویــن بــا کــد 0143 پرداخــت گردیــده 
ــی  ــماره مل ــه ش ــرد ب ــزی ف ــا تبری ــای علیرض ــره آق ــت مدی ــا هیئ ــت اعض اس
ــال  ــدت 2 س ــه م ــره ب ــت مدی ــی هیئ ــو اصل ــمت عض ــه س 4311537034 ب
خانــم زری رحیمــی بــه شــماره ملــی 4322183476 بــه ســمت نایــب رئیــس 
هیئــت مدیــره بــه مــدت 2 ســال آقــای محمــد علــی تبریــزی فــرد بــه شــماره 
ــه ســمت  ــه مــدت 2 ســال و ب ــل ب ــه ســمت مدیرعام ــی 4323398931 ب مل
رئیــس هیئــت مدیــره بــه مــدت 2 ســال دارنــدگان حــق امضــا : کلیــه اوراق و 
اســناد بهــادار و تعهــد آور شــرکت از قبیــل چــک ســفته بــروات قراردادهــا عقود 
ــا امضــا محمــد علــی  اســلامی و همچنیــن کلیــه نامــه هــای عــادی و اداری ب
ــر  ــارات مدی ــی باشــد . اختی ــر م ــر شــرکت معتب ــا مه ــراه ب ــرد هم ــزی ف تبری
ــماره  ــه ش ــرد ب ــزی ف ــن تبری ــای رحم ــان آق ــنامه بازرس ــق اساس ــل : طب عام
ملــی 4322411932 بــه ســمت بــازرس علــی البــدل بــه مــدت 1 ســال آقــای 
محمــد رضــا تبریــزی فــرد بــه شــماره ملــی 4323272243 بــه ســمت بــازرس 
اصلــی بــه مــدت 1 ســال روزنامــه کثیــر الانتشــار اخبــار صنعــت جهــت درج 
آگهــی هــای شــرکت تعییــن گردیــد. ثبــت موضــوع فعالیــت مذکــور بــه منزلــه 

ــه فعالیــت نمــی باشــد. اخــذ و صــدور پروان
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